

DODATOK č.13 k ZMLUVE O DIELO

Objednávateľ:

Názov: Obec Nižné Ružbachy
Sídlo: Obecný úrad Nižné Ružbachy 135, 065 02 Vyšné Ružbachy
IČO: 00 330 078
DIČ: 2020698724
V zastúpení: Mgr. Jozef Abrahamovský, starosta obce
Osoby oprávnené jednať: vo veciach zmluvných: Mgr. Jozef Abrahamovský
vo veciach technických: Mgr. Jozef Abrahamovský
Bankové spojenie: OTP Banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu: 1694040/5200
IBAN: SK66 5200 0000 0000 0169 4040
SWIFT: OTPVSKBX

Zhotoviteľ:

Názov: SLOVDACH, s.r.o.
Sídlo: Popradská 23, 064 01 Stará Ľubovňa
IČO: 36 465 330
DIČ: 2020004008
Štatutárny zástupca: Slavomír Kandráč, konateľ
Bankové spojenie: VÚB, a.s. pobočka Stará Ľubovňa
Číslo účtu: 1379648155/0200
IBAN: SK14 0200 0000 0013 7964 8155
SWIFT: SUBASKBX

II. PREDMET DODATKU

Predmetom tohto Dodatku č.13 je vyčlenenie prác a dodávok na realizáciu do výšky schválenej dotácie z Environmentálneho fondu pre rok 2019 a minimálnej výšky spolufinancovania objednávateľa a to pre nasledovné objekty:

- SO 01 Stoka A (časť)
- SO 02 Stoka B (ukončenie)
- SO 04 Kanalizačné prípojky stoka B (ukončenie)

Predmetom tohto Dodatku č.13 je aj prípadná zmena technického riešenia s úpravou rozpočtu SO 02 Stoka B (ukončenie) a to pol. č. 12, kde do popisu položky pretlaku bol dopísaný text „resp. prekopanie“- alternatívne technické riešenie v prípade nevhodnosti postupu pretláčania z dôvodu obmedzených priestorových a náročných geologických pomerov.

Podrobný rozsah prác a dodávok je uvedený v prílohe č.1 tohto Dodatku č.13 – jednotlivé rozpočty stavebných objektov.

III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Tento Dodatok č.13 s prílohou je vyhotovený v troch rovnopisoch, každý s platnosťou originálu, z ktorých objednávateľ obdrží dve vyhotovenia a zhotoviteľ jedno vyhotovenie.
2. Tento Dodatok č.13 bol uzavretý v súlade so zákonom č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č.13 prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak toho, že obsah tohto Dodatku č.13 zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ho podpísali.
4. Tento Dodatok č.13 nadobúda platnosť dňom podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po zverejnení Dodatku na webovej stránke objednávateľa.

V Nižných Ružbachoch, dňa: 19.08.2019

Za objednávateľa:



(podpísané)

Mgr. Jozef Abrahamovský
starosta obce

Za zhotoviteľa:



(podpísané)

Slavomír Kandráč
konateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Kanalizácia Nižné Ružbachy

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Mikuláš Derevjanik

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	31 387,89	8	Práce nadčas			13	VRN 1		0,00
2		Montáž	99 971,99	9	Bez pevnej podl.			14	VRN 2		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka			15	VRN 3		0,00
4		Montáž	0,00	11				16	VRN 4		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	VRN 5		0,00
6		Montáž	218,45					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		131 578,33	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka



SLOVDACH s.r.o. ©
Popradská 23
064 01 Stará Ľubovňa

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22

131 578,33

24 DPH 20,00 % z 131 578,33

26 315,67

25 Cena s DPH (r. 23-24)

157 894,00

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky objednávateľa

0,00

27 Kľzavá doložka

0,00

28 Zvýhodnenie

0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Kanalizácia Nižné Ružbachy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Mikuláš Derevjanik

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
72.8.1.	SO 01 Stoka A od Š.13 v dl. 40m	11 364,62	2 272,92	13 637,54	0,00	11 364,62	0,00	0,00	0,00
72.9	SO 02 Stoka B od Š.8b po Š.15 228m	103 755,28	20 761,06	124 506,34	0,00	103 755,28	0,00	0,00	0,00
73.6	SO 04 Kanalizačné prípojky stoky B 9ks v dĺžke 62 m	16 458,43	3 291,69	19 750,12	0,00	16 458,43	0,00	0,00	0,00

Celkom

131578,33 26315,67 157 894,00 0,00 131 578,33 0,00 0,00 0,00

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia Nižné Ružbachy
Objekt: SO 01 Stoka A od Š.13 v dl. 40m

Objednávateľ: Obec Nižné Ružbachy
Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.
Miesto: Nižné Ružbachy

Spracoval: Mikuláš Derevjaník
Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

11 364,62 150,832

1 Zemné práce

4 920,01 142,320

1	115101201	Čerpanie vody do 10 m do 500 l/min	hod	7,000	2,68	18,76	0,000
2	115101301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	deň	1,000	1,39	1,39	0,011
3	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	8,669	1,18	10,23	0,000
4	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hom.3 od 100 do 1000 m3	m3	95,727	11,36	1 087,46	0,000
5	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna v homine 3	m3	95,727	0,77	73,71	0,000
6	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	146,616	5,86	859,17	0,000
7	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	146,616	2,86	419,32	0,000
8	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	86,140	3,41	293,74	0,000
9	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	86,140	0,30	25,84	0,000
10	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	86,140	0,67	57,71	0,000
11	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	73,213	3,03	221,84	0,000
12	583372510	Štrkopiesok 0-63 B1	m3	73,213	18,26	1 336,87	122,266
13	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných homín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	11,135	13,24	147,43	0,000
14	5833114700	Kamenivo ťažené drobné 0-2 un	t	20,043	12,03	241,12	20,043
15	181201102	Úprava pláne v násypoch v homine 1-4	m2	28,864	0,45	12,99	0,000
16	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2,hr.do 200 mm	m2	36,982	3,04	112,43	0,000

4 Vodorovné konštrukcie

114,24 8,081

17	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,274	26,73	114,24	8,081
----	-----------	--	----	-------	-------	--------	-------

8 Rúrové vedenie

1 558,37 0,431

18	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U tesniacich gum. krúžkom v sklone do 20 % DN 300 mm	m	40,000	2,21	88,40	0,000
19	2860006100	PVC rúra 300/5m -korugovaný kanalizačný systém SN10	ks	8,000	164,16	1 313,28	0,414

0.00035

20	877313123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN150	kus	1,000	1,41	1,41	0,000
21	R1.	Zatka kanalizačná PVC d 160mm	kus	1,000	5,45	5,45	0,000
22	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	1,000	5,22	5,22	0,000
23	286507810	Odbočka kanalizačná PVC d315/160 mm	ks	1,000	49,81	49,81	0,016

0.00035

24	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie DN 300	m	40,000	2,37	94,80	0,000
----	-----------	------------------------------------	---	--------	------	-------	-------

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 772,00	0,000
----------	--	-----------------	--------------

33	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	152,704	31,25	4 772,00	0,000
----	-----------	--	---	---------	-------	----------	-------

Celkom	11 364,62	150,832
---------------	------------------	----------------

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia Nižné Ružbachy
Objekt: SO 02 Stoka B od Š.8b po Š.15 228m

Objednávateľ: Obec Nižné Ružbachy
Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.
Miesto: Nižné Ružbachy

Spracoval: Mikuláš Derevjaník
Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 103 755,28 1 039,248

1 Zemné práce 46 438,51 489,879

1	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr.do 20 cm,	m2	250,800	7,78	1 951,22	0,000
2	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 30 cm	m2	233,200	12,96	3 022,27	0,000
3	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 15 cm, do 200 m2	m2	233,000	7,62	1 775,46	0,000
4	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	467,300	1,15	537,40	0,000
5	115001105	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 300 do 600	m	10,000	27,20	272,00	0,487
6	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	60,000	3,27	196,20	0,000
7	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	10,000	4,38	43,80	0,000
8	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	85,200	7,81	665,41	0,000
9	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	85,200	0,71	60,49	0,000
10	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 100m3	m3	591,443	8,49	5 021,35	0,000
11	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	591,443	0,72	425,84	0,000
12	141701102	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 vonkajšieho priemeru nad 500 do 800 mm dl. 16 m D+M - respektíve prekopanie	súb	1,000	14 826,18	14 826,18	0,018
13	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	1 048,800	5,32	5 579,62	27,441
14	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	1 048,800	2,94	3 083,47	0,000
15	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	375,683	3,03	1 138,32	0,000
16	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	375,683	0,28	105,19	0,000
17	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	375,683	0,65	244,19	0,000
18	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	300,960	2,67	803,56	0,000
19	5833725100	Štrkopiesok 0-63 b	m3	300,960	13,48	4 056,94	300,960
20	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	89,430	11,80	1 055,27	0,000
21	5833114700	Kamenivo ťažené drobné 0-2 un	t	160,974	9,78	1 574,33	160,974

4 Vodorovné konštrukcie 862,25 47,513

22	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	25,080	24,25	608,19	47,421
23	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	7,000	6,19	43,33	0,046

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	5922442140	Vyrovnávací prstenec 63/10	ks	7,070	9,47	66,95	0,000
25	452112121	Osadenie prstenca pod poklapy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	7,000	9,18	64,26	0,046
26	5922442150	Vyrovnávací prstenec 63/12	ks	7,000	11,36	79,52	0,000

5 Komunikácie 8 340,49 421,061

27	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 15 cm	m2	467,300	3,18	1 486,01	141,877
28	564871111	Podklad zo štrkodrite hr. 25 cm	m2	467,300	5,72	2 672,96	215,734
29	565151111	Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 1, š. do 3m hr. 7 cm	m2	228,000	10,92	2 489,76	39,797
30	577131111	Betón asfaltový tr. 1 stred.ABS, hrubozr. ABH š. do 3 m hr. 4 cm	m2	228,000	7,42	1 691,76	23,653

8 Rúrové vedenie 15 177,22 80,291

31	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U tesniacich gum. krúžkom v sklone do 20 % DN 300 mm	m	228,000	1,72	392,16	0,002
32	2860006100	PVC rúra 300/5m -korugovaný kanalizačný systém SN10	ks	46,000	140,01	6 440,46	2,383

0,00035

33	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	10,000	4,68	46,80	0,001
34	286507810	Odbočka kanalizačná PVC d315/160 mm	ks	10,000	42,96	429,60	0,164

0,00035

35	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie DN 300	m	228,000	1,93	440,04	0,000
36	894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN n. 200-300	ks	7,000	319,47	2 236,29	15,844
37	592240750	Dno šachtové DN 300	ks	7,000	203,92	1 427,44	2,800
38	5922436000	Skrúž prechodová TBS 100/25/9	ks	17,000	43,27	735,59	5,916
39	5922442140	Vyrovnávací prstenec 63/10	ks	7,000	9,17	64,19	0,000
40	5922465000	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6xv.100/60xh.r.steny 9	ks	7,000	41,11	287,77	2,555
41	899103111	Osadenie poklopov liatinových, oceľ. s rámom do 150 kg	ks	7,000	19,21	134,47	0,044
42	5524344000	Poklop vstupný šachtový D 600	ks	7,000	130,64	914,48	0,868
43	899623131	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 8/10	m3	21,213	69,56	1 475,58	49,352
44	899643111	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	14,400	10,58	152,35	0,362

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 485,63 0,504

45	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou do 50 mm	m	300,000	4,05	1 215,00	0,504
46	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	310,427	1,52	471,85	0,000
47	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	310,427	0,32	99,34	0,000
48	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	310,427	18,36	5 699,44	0,000

99 Presun hmôt HSV 25 451,18 0,000

49	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1 039,248	24,49	25 451,18	0,000
----	-----------	--	---	-----------	-------	-----------	-------

Celkom 103 755,28 1 039,248

ROZPOČET

Stavba: Kanalizácia Nižné Ružbachy

Objekt: SO 04 Kanalizačné prípojky stoky B 9ks v dĺžke 62 m

Objednávateľ: Obec Nižné Ružbachy

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Miesto: Nižné Ružbachy

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 16 239,98 130,780

1 Zemné práce 6 784,37 67,522

1	113107123	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 30 cm, do 200 m2	m2	39,650	13,31	527,74	0,000
2	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 15 cm, do 200 m2	m2	39,650	7,90	313,24	0,000
3	119001401	Dočasné zaistenie potrubia oceľ. alebo liat. DN do 200 mm	m	18,000	8,28	149,04	0,000
4	119001421	Dočasné zaistenie káblov do 3 káblov	m	18,000	6,98	125,64	0,000
5	130001101	Príplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia	m3	28,047	12,52	351,15	0,000
6	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	78,540	11,78	925,20	0,068
7	132201209	Príplatok za lepivosť hominy tr. 3	m3	7,673	0,76	5,83	0,000
8	132301201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	78,540	23,83	1 871,61	0,000
9	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	126,000	5,34	672,84	0,000
10	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	126,000	2,59	326,34	0,000
11	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1 -4 do 2,5 m	m3	57,750	2,21	127,63	0,000
12	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1 -4	m3	33,660	3,48	117,14	0,000
13	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1 -4	m3	33,660	2,15	72,37	0,000
14	171201201	Uloženie sypaniny na skládke	m3	33,660	0,73	24,57	0,000
15	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	123,420	2,81	346,81	0,000
16	175101101	Obsyp potrubia bez prehodovania sypaniny	m3	22,440	10,17	228,21	0,000
17	583311750	Kamenivo ťažené drobné frakcie 0-4 UBIII	m3	40,392	14,83	599,01	67,455

4 Vodorovné konštrukcie 367,23 21,214

18	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	11,220	32,73	367,23	21,214
----	-----------	--	----	--------	-------	--------	--------

5 Komunikácie 1 178,12 41,045

19	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 15 cm	m2	39,650	4,45	176,44	12,038
20	564871111	Podklad zo štrkodre hr. 25 cm	m2	39,650	6,23	247,02	18,305
21	565151111	Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 1,š. do 3m hr. 7 cm	m2	33,550	11,53	386,83	5,856
22	577131111	Betón asfaltový tr. 1 stred. ABS, hrubozr. ABH š. do 3 m hr. 4cm	m2	45,750	8,04	367,83	4,846

8 Rúrové vedenie 3 569,69 0,995

23	871353121	Montáž potrubia z kanaliz. núr tvr. PVC otv. výk. do DN200	m	62,000	0,58	35,96	0,007
24	286110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	kus	13,446	52,30	703,23	0,311
25	877313123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN150	kus	45,000	1,26	56,70	0,003
26	286506600	Koleno kanalizačné PVC d160/30°	kus	27,000	4,91	132,57	0,036
27	286508750	Spojka kanalizačná PVC d 160mm	kus	9,000	4,91	44,19	0,000
28	R1.	Zatka kanalizačná PVC d 160mm	kus	9,000	4,91	44,19	0,000
29	894431264	Montáž revíznej šachty z PVC DN 400 (DN šachty/DN potr. ved.) DN 315	kus	9,000	45,22	406,98	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
30	2860007990	Predĺženie revíznej šachty DN400 PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením PIPELIFE 1,5 m	kus	9,000	75,81	682,29	0,224
		0.00035					
31	2861191611	Poklop L 65 BK s teleskopickým nástavcom (DN 300) a tesniacou manžetou pre zataž. 40t na predĺženie DN 300 s vetraním	kus	9,000	162,62	1 463,58	0,414

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						618,57	0,003
32	919735113	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 15 cm	m	44,000	12,70	558,80	0,003
33	979082213	Vodor. doprava suty po suchu do 1 km	t	28,389	1,24	35,20	0,000
34	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km suty	t	98,296	0,25	24,57	0,000

99	Presun hmôt HSV					3 722,00	0,000
35	998276101	Presun hmôt pre potrubie z nûr plast. a sklolam. v otv. výk.	t	130,780	28,46	3 722,00	0,000

95-M		Ostatné				218,45	0,000
36	CO 1 -	Poplatok za skládku TKO	t	24,573	8,89	218,45	0,000

Celkom

16 458,43 130,780

